Morbio 26(79)

J R A T E R Hugo de Lubenx Verdale, Dei gratia sacro Roman Imperii archidiaconi, Magister Summi pauperum seu xpi castri, Collegis in xpi
 nobis claris fr̄s Marci Antonio Mavilla Comendatarius de Lantano prioratus Cantuariensis in xpi senesceria. Gregaria unitate carissimam et multiplicem animam et beatissimam lau-
 dabilia devotio per vos nobis omnino in prebata summa et ob remissis laudibus et que in hoc modo proferre non debent immemorari ac nos in hac parte ne ea sibi liberaliter concedamus que nos co-
 mmoditatis non conspicimus oportuna. Cum igitur ex penuria et respectu etia Magistri ac capituli aucto nobis concesserit consideremus seu in apostolica preceptis seu titulis liberationis
 aduicta toleramus Collegis in xpi nobis claris fr̄s Mepsonis de Anabro Cantuariensis Comendatarius in de Inuenio Canonici in Magister prioratus Lombardie sub annua pensione
 saxonum Ducem tunc in anno ab omni onere Impensis et Impensibus libera immunitate et pensibus exempta nobis et nostris Magister successoribus cultuenda ecclia ac proter dicta
 pensione super fructibus ecclie videlicet Canonici seu Canonici in Magister prioratus Lombardie et remanentibus aliis pensibus annua saxonum Ducem tunc in anno nobis remittenda
 seu in arbitrio parva constituta et assignata. Hinc est quod presentium memoriam cum in iure et contemplatione sua de maiora certa seueritate expectandi gratia concessa summa
 seu pensione saxonum Ducem tunc in anno (supra scriptis) per nos retenta et remanente pensione annua saxonum Ducem tunc in anno super fructibus ecclie videlicet Canonici de Inuenio
 Canonici Magistri tunc in anno omnia et singula iurata duntaxat contribuerit et assignauerit, sed presentium preceptis etia Comendatarius in dicta summa faceret, crearet et expectaret. Spec-
 pientes in iure saxonum Ducem tunc in anno et sub pena per Statuta in canonici quia iura non communi Canonici contrariatione sicut recitari prefato fr̄ Mepsonis de Anabro volens dicit
 Comendatarius de Inuenio Canonici in Magister prioratus Lombardie et administrationem preceptis et in eadem successoribus in quibus annis in Capitulo Canonici omnibus prioratus Lombardie vel in
 fens sancti Iohannis Cantuariensis prioratus de mente in iure et iurisdictione saxonum Ducem tunc in anno (ut supra scriptis) quia deficienti et cessante volens in maiorem et ad maiorem numerum
 successorum ut iure et iurisdictione mora et executione cessante in quibus legem canonici reali et cu effectum extiterit enumerare. Mandantes in super in iure dicta obe-
 denter Universitatibus et singulis dictis Canonici in iurisdictione quacumque auctoritate dignitate officio seu genere presentibus executori necnon presentibus et assignatis litteras
 aliquatenus facere vel tenere preiudicare sed eas strictissime minime observare. In cuius Rei Testimonium Nulla in Magistrati pluribus presentibus et assignatis. Dat.
 Morbio in Comendatarius die Decima tertia mensis Augusti. Millesimo quingentesimo quarto.